
*********************************************

SLUŽBENI GLASNIK 
 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE FERIČANCI    

****************************************   
           Broj: 07/11 – 12. listopada 2011.g   

 AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA:

1Odluka o vrijednostima jediničnih iznosa za položajne zone
                         na području Općine Feričanci 

      2.    Odluka o određivanju vrijednosti boda ( B )za izračunavanje visine komunalne   
             naknade 

1 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 

1Rješenje o imenovanju Povjerenstva za provođenje natječaja za prijem u radni odnos Pročelnika 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Feričanci

1Rješenje o imenovanju Povjerenstva za utvrđivanje konačnog prijedloga programa raspolaganja 
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu RH za područje Općine Feričanci
2



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA FERIČANCI
OPĆINSKO VIJEĆE

             Na temelju članka 17. stavak 7. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 
( „ Narodne novine“, broj 90/11.) i članka 32. Statusa Općine Feričanci ( „Službeni glasnik Općine 
Feričanci“ broj: 67/09), Općinsko vijeće Općine Feričanci na 18. sjednici od 10. listopada 2011. 
godine, donijelo je

O D L U K U
O vrijednostima jediničnih iznosa

za položajne zone na području Općine Feričanci

Članak 1.

 Ovom Odlukom se utvrđuje vrijednosti jediničnih iznosa NP za položajne zone na području 
Općine Feričanci, utvrđene odredbom članka 4. Odluke o komunalnom doprinosu 
(„Službeni glasnik Općine Feričanci“, broj 43/05), a u svrhu obračuna naknade za zadržavanje 
nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na temelju Uredbe o naknadi za zadržavanje nezakonito 
izgrađenih zgrada u prostoru ( „Narodne novine“, broj 101/11), ( u daljnjem tekstu: Uredba).

Članak 2.

Vrijednost jediničnog iznosa NP za položajne zone utvrđuju se u kunama sukladno odredbi 
članka 5. stavak 2. Uredbe i to kako slijedi:

Vrijednosti jediničnih zonaI. ZONAII. ZONAIII. ZONANP20,0010,003,00

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 
Feričanci“.

Klasa: 350-03/11-01-02
Urbroj: 2149/03-11-01-01
Feričanci, 10. listopada 2011.

                                                                            PREDSJEDNIK 
                                                                            OPĆINSKOG VIJEĆA:

                                                                               Ivan Marunica, v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
OPĆINA FERIČANCI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/11-01- 12
URBROJ: 2149/03-11-01-02
Feričanci, 10 listopada 2011.g.

Na temelju članka 32. Statuta Općine Feričanci („ Službeni glasnik Općine Feričanci“ br. 
67/09. ) članka 25. Zakona o komunalnom gospodarstvu – pročišćeni tekst („N.N. broj 26/03. )i 
članka 8. Odluke o komunalnoj naknadi Općine Feričanci („ Službeni glasnik Općine Feričanci 
broj: 23/01 „), Općinsko vijeće Općine Feričanci je na  18  sjednici od  10  listopada 2011. godine  d 
o n i j e l o :

O  D  L  U  K  U 

O određivanju vrijednosti boda ( B ) za obračunavanje
                 Visine komunalne naknade

                                                        Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuje se vrijednost boda ( B ) za obračun visine komunalne naknade 
sukladno Odluci o komunalnoj naknadi Općine Feričanci u iznosu od 0,20 kn/m2/mj.

Članak 2.

Danaom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o utvrđivanju vrijednosti boda 
(B) za obračun visine komunalne naknade od 22. studenog 2006. godine, Klasa: 363-01/06-01/04, 
Urbroja: 2149/03-01-02.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u“ Službenom glasniku Općine 
Feričanci“ i primjenjivat će se od 01.01.2012. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG 
V I J E Ć A

                      
          Ivan Marunica,v.r.



AKTI OP  Ć  INSKOG NA  Č  ELNIKA:  

           REPUBLIKA HRVATSKA
    OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
              OPĆINA FERIČANCI

OPĆINSKI NAČELNIK

Temeljem  članka 20. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
( regionalnoj) samoupravi ( "NN" br. 86/08) i članka 78. Statuta Općine Feričanci ( "Službeni 
glasnik Općine Feričanci br. 67/09),  donosim slijedeće 

R   J   E  Š  E  NJ  E
o imenovanju Povjerenstva za provođenje natječaja za prijem u 

radni odnos Pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Feričanci

Članak 1.
Ovim Rješenjem osniva se Povjerenstvo za provođenje javnog natječaja za prijem prijem u 
radni odnos Pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Feričanci

Članak 2.
U Povjerenstvo se imenuju:

Jurica Požega,Osijek 
Zlata Vukoja, Osijek
Jasna Dado, Feričanci

Članak 3.
Povjerenstvo za provedbu natječaja:

-utvrđuje koje su ponude na natječaj pravodobne i potpune
-utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete propisane 

natječajem
-kandidate sa liste pozivaju na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti
-provodi postupak provjere znanja i sposobnosti
-podnosi izvješće o provedenom postupku uz koje prilaže rang-listu kandidata, s obzirom na 
rezultate provedene provjere znanja i sposobnosti

Članak 4.
Nakon prethodne provjere znanja i sposobnosti kandidata povjerenstvo iz članka 1. ovog 

Rješenja utvrđuju prijedlog zaključka o najpovoljnijoj ponudi  te ga dostavljaju Općinskom 
načelniku  koja će donijeti Rješenje o imenovanju.

Članak 5.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 112-02/09-01/02
URBROJ: 2149/03-09-01-03
Feričanci, 11. kolovoza 2011.g.

         OPĆINSKI NAČELNIK:
         Antun Glavaš,v.r.

REPUBLIKA HRVATSKA



OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA                                                
OPĆINA FERIČANCI
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 320-03/11-01-01
URBROJ: 2149/03-11-01
Feričanci,12. listopada 2011.g. 

Na temelju  članka  32. Statuta Općine Feričanci ( "Službeni glasnik Općine Feričanci" br. 
67/09), Općinsko načelnik   donosi

R  J  E  Š  E  NJ  E
o osnivanju i imenovanju  Povjerenstva za utvrđivanje konačnog prijedloga Programa   
raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu RH za područje Općine Feričanci 

Članak 1.

Radi utvrđivanja konačnog prijedloga Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u 
vlasništvu RH na području Općine Feričanci  osniva se Povjerenstvo u slijedećem sastavu:

Članak 2.

Povjerenstvo se  sastoji od tri  člana :

1Dražen Horvatek, Našice
2Stjepan Jančula, Našice
3Zlata Vukoja, Osijek

Članak 3.

Povjerenstvo utvrđuje konačan prijedlog Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 
u vlasništvu RH na području Općine Feričanci, nakon izvršene izmjere k.o. Gazija.

Članak 4.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljeno u "Službenom glasniku 

Općine Feričanci) 

OPĆINSKI NAČELNIK:
        Antun Glavaš


